Banco da licitante vencedora, conforme planilha abaixo, cujos valores equivalem à 

média cotada como preço de mercado pela Câmara Municipal de Lavras; 

3.2. O lance deverá ser ofertado pelo menor preço global. O preço médio global 

para fins de referência é de R$ 15.255,90 (quinze mil, duzentos e cinquenta e cinco 

reais e noventa centavos). 

ITEM DESCRIÇÃO UN QTDE VALOR MÉDIO 

UNITÁRIO 

VALOR MÉDIO 

TOTAL DO ITEM 

01 Adesivo revest wall, PVC, 

polimérico calandrado 140 

micras (0,14mm) com cola 

aquosa, permanente, com 

garantia mínima de 08 (oito)